

LED-applikation 8W - RIGEL - Inomhusvägg - 3500K



Produktkode:

Referens: 91732

Tekniska specifikationer:

Nominell effekt: 8w
Nominell spänning: 85V-265V
Ljustemperatur: 3000K
CRI -Kromatiskt reproduktionsindex: 80
Byggmaterial:
Ljusstyrka-Lm: 800
Öppningsvinkel (°): 180°
Ljuseffekt (Lm / W): 100Lm/W
Certifikat: CE - ROHS
IP-klass: IP20
frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturområde (°C): -20°C ~ +55°C
Kraftcykel: 25.000
Starttid (ar): 0,2s
Energiklass (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklass (2023 - UE-2019/2015):
Årsgaranti: 3

Produkt kort beskrivning:

Använd den **8W LED-vägglampa RIGEL i aluminium med LED-snodd**. Med sitt varma ljus på 3500K och moderna design är denna vägglampa den perfekta lösningen för att ge liv åt dina inre väggar. Njut av mjukt ljus och spara energi samtidigt. Uppdatera dina utrymmen och skapa en mysig atmosfär.

Den **upplysta snodden på vägglampa** är en teknologisk innovation som utmärker sig med sin elegans och mångsidighet för användning i olika miljöer. Dess avancerade ljuskälla sprider värme mycket bra och ger jämn, mjuk och bländningsfri belysning.

Produktbeskrivning:

Vägglampa LED 8W - RIGEL - Inomhus - 3500K

Belys dina inomhusutrymmen på ett unikt och elegant sätt med vår enastående **LED Vägglampa**. Denna lampa kombinerar effektiviteten hos LED-teknologin med en tilltalande design som framhäver det moderna estetiska i ditt hem. Med **sitt varma ljus på 3500K** skapar du en mysig och trevlig atmosfär i ditt vardagsrum, sovrum eller varje hörn du vill framhäva.

Den **upplysta snodden på vägglampa** är en teknologisk innovation som utmärker sig genom sin elegans och mångsidighet för användning i olika miljöer. Dess avancerade ljuskälla avleder värme effektivt och ger jämn, mjuk och bländningsfri belysning.

Huvuddrag:

- Högkvalitativ konstruktion:** Vår enastående LED Vägglampa är tillverkad av högkvalitativ aluminium och har en upplyst textilsladd, vilket skapar en fängslande visuell effekt. Kombinationen av hållbara material och sofistikerad design säkerställer att denna vägglampa är både hållbar och estetiskt tilltalande.
- LED-belysning genom en sladd:** Den unika funktionen med sladdbelysning lägger till en touch av originalitet och kreativitet till dina väggar. Den upplysta textilsladden blir i sig själv en dekorativ detalj och framhäver din stil och personlighet.
- Idealisk för inomhusbruk:** Med en skyddsklass på IP20 är denna LED Vägglampa perfekt för inomhusinstallation. Dekorera dina utrymmen utan bekymmer, eftersom den är utformad för att ge kvalitetsbelysning och säkerhet i områden som vardagsrummet, sovrummet eller var som helst där du vill skapa en unik atmosfär.
- Miljövänlig:** Med sin LED-teknologi med låg energiförbrukning bidrar du till miljöskydd genom att minska din koldioxidavtryck.

Användningsområden för LED Vägglampa 8W - RIGEL - Inomhus - 3500K

- Ambient Dekoration:** Använd vår LED Vägglampa som en central del av dekorationen på dina väggar, framhävande arkitektoniska element eller skapa en unik och inbjudande atmosfär i ditt hem.
- Olika Applikationer:** Oavsett om det är som huvudbelysning i vardagsrummet eller som en vägglampa i sovrummet passar denna LED Vägglampa perfekt för olika applikationer, vilket låter dig skapa den önskade atmosfären i varje hörn av ditt hem.
- Restauranger eller kaféer:** Om du äger en restaurang eller kafé kan denna typ av vägglampa lägga till en touch av värme och stil till ditt utrymme och skapa en mysig atmosfär för dina kunder.
- Läslampa i sovrummet:** Montera LED Vägglampa bredvid sängen i sovrummet. Det behagliga ljuset ger komfort och är perfekt för att läsa innan läggdags eller för att skapa en avslappnande atmosfär.

Sammanfattningsvis är vår enastående LED Vägglampa det perfekta valet för dem som söker unik och effektiv inomhusbelysning. Den kombinerar elegant design med miljöhänsyn och ger en touch av originalitet och personlighet till dina utrymmen. Ge liv åt dina väggar med detta enastående stycke LED-belysning.

På Factorled försäkras vi oss om att våra produkter har **KVALITETSGARANTI** och tillhandahåller alla nödvändiga element för **DISTRIBUTION, IMPORT ELLER PARTIHANDEL**, inklusive tekniska specifikationer för varje LED-produkt.

Teknisk Specifikation

Ytterligare bilder:

